Colocar aqui a logomarca da OSC
	Nome da OSC
	DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA NAS PRESTAÇÔES DE CONTAS

Eu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, portador da Carteira de Identidade nº XXXXXXXXXXXXXXX, expedida pela XXXXXXXXXXXXXX e do CPF. Nº XXXXXXXXXXXXXXXX, na qualidade de (Cargo na OSC), eleito para o mandado de XX/XX/XXXX a XX/XX/XXXX, representante legal da Organização da Sociedade Civil (OSC), denominada xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, inscrita CNPJ sob o nº XXXXXXXXXXXXXXXX, DECLARO para os devidos fins, perante o Governo do Estado do Espírito Santo por intermédio de sua Secretaria de Estado da Cultura – Secult/ES, que esta OSC não se encontra em mora com a Prestação de Contas de recursos financeiros recebidos de outras esferas de Governo e de que não foi declarada inidônea pela Administração Publica ou punida com a suspensão do direito de firmar parceria, contratos ou outros ajustes.

Por ser verdade, firmo o presente.

____________/ES, ____ de __________de 20XX.

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC

	Digitar aqui o endereço da entidade na cor PRETA
	Página 1